コミックマーケット93
ブシロードブースのグッズCMが放送開始！

報道関係各位

株式会社ブシロード
2017年12月吉日

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、2017年12月29日
（金）～31日（日）の3日間、東京ビッグサイト（東京国際展示場）で開催される「コミックマー
ケット93」に出展いたします。それにともない、12月15日（金）より、グッズCMの放送を開始
致しましたことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面やWeb媒体で本情報をお取り上げいただけますよう
お願い申し上げます。

【イベント概要】

■会場：東京ビッグサイト（東京国際展示場）
〒135-0063 東京都江東区有明3-11-1
http://www.bigsight.jp/

■日時：2017年12月29日（金）～ 31日（日）
企業ブース：10時～17時（最終日は16時まで）

■ブース位置：西 1 No.1333
■ブシロードHP特設サイト：http://bushiroad.com/sp/ck93/

2017年の冬コミでは、
「ラブライブ！サンシャイン!!」と
「バンドリ！ガールズバンドパーティ！」
のグッズを販売いたします！

TOKYO MX他で放送中！！YouTubeでもご覧いただけます。

■「ラブライブ！サンシャイン!! 3wayリュック Aqours」編

https://www.youtube.com/watch?v=gAa6nu2eL7A

■「ラブライブ！サンシャイン!! ユニットマフラー」編

https://www.youtube.com/watch?v=xmbjBEfBzig

ブシロード公式YouTubeチャンネルがリニューアル致しました！
ぜひチャンネル登録をお願い致します！！

http://www.bigsight.jp/
http://bushiroad.com/sp/ck93/
https://www.youtube.com/watch?v=gAa6nu2eL7A
https://www.youtube.com/watch?v=xmbjBEfBzig

ラブライブ！サンシャイン!!
ユニットマフラー
CYaRon！／AZALEA／Guilty Kiss
各 税込3,700円

ラブライブ！サンシャイン!!
トレーディング缶バッジ
Aqours vol.1
全18 種類
1パック各 税込300円
1BOX 税込5,400円
★通信販売はございません。

ラブライブ！サンシャイン!!
Aqours浦の星女学院RADIO!!!
デカアクリルキーリング
vol.1、vol.2
各 税込1,500円

ラブライブ！サンシャイン!!
4ポケットバインダー
AZALEA／ CYaRon！／Guilty Kiss
各 税込1,200円

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！
スヌード
Poppin'Party／Afterglow／Pastel＊Palettes
／Roselia／ハロー、ハッピーワールド！
各 税込3,500円

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！
シリコンウォッチ
Poppin'Party／Afterglow／Pastel＊Palettes
／Roselia／ハロー、ハッピーワールド！
各 税込3,500円

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！
トレーディング缶バッジ vol.1.5(パック)
全25種類
各 税込500円

ラブライブ！サンシャイン!!
3wayリュック Aqours
税込6,500円

©2017 プロジェクトラブライブ！サンシャイン!! ©KLabGames ©bushiroad All Rights Reserved.
※画像はイメージです。実際の商品と異なる場合がございます。

BanG Dream! ガールズバンドパーティ！
スクエアリュック
税込6,500円

©BDP ©CrafrEgg ©BUSHI
※画像はイメージです。実際の商品と異なる場合がございます。

商品情報速報‼

ブシロードブース購入特典

会場で1会計3,000円（税込）以上ご購入いただいたお客様に、「ラブライブ！サンシャイン!!」

もしくは「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」のマスク付きマルチケースをプレゼント致します。

※レシートの合算はできません。 会計時にその場でのお渡しとなります。
※金額にかかわらず、税込3,000円以上のお会計で1つプレゼント致します。
※数量限定につき、予定数に達し次第当日分の配布を終了させていただきます。
※本特典は、通信販売での購入は対象外です。

バンドリ！ ガールズバンドパーティ！
日めくりカレンダー
税込2,000円

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社ブシロード
〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階
TEL：03-4500-4852 FAX：03-3368-6755 E-mail：press@bushiroad.com
URL：http://bushiroad.com/
広報担当：中尾、室井

2017年12月27日(月)15:00～2018年1月15日(月)13:00まで、
コミケで販売するグッズを一部、限定通販致します。ぜひご利用ください。

ブシロード EC SHOPコミックマーケット93特設ページはまもなくオープン！

https://bushiroad-ecshop.com/pages/c93/

※ブシロードブース購入特典はございませんので、ご注意ください。
※発送は1月下旬を予定しております。場合により遅れる可能性がございます。

ブシロードECショップ期間限定通販情報！

＼ 会場に来られない方に朗報 ／

商品の完売情報は、Twitterでお知らせいたします。
アカウントをフォローして、最新情報をチェック！！

■ブシロードグッズ EC&完売情報
@BushiM_info

http://bushiroad.com/
https://bushiroad-ecshop.com/pages/c93/
https://twitter.com/BushiM_info